Республика Крым
Белогорский районный совет

29-я сессия 1-го созыва

     РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 года                                                                            №  388

Об отмене решения 9-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от

25.12.2014 года  № 87 «Об утверждении Правил распространения наружной

рекламы, установки и эксплуатации объектов наружной рекламы и

информации на территории муниципального образования Белогорский

район Республики Крым» и решения 16-й сессии Белогорского районного

совета 1-го созыва от 23.03.2015года  № 172 «О  Требовании прокуратуры

Белогорского района о внесении изменений в правила распространения

наружной рекламы, установки и эксплуатации наружной рекламы и

информации на территории муниципального образования

Белогорский район Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19
Федерального Закона от 13.03.2006 года №38-ФЗ "О рекламе", постановлением
Совета министров Республики Крым от 21.10.2014года № 405 «О некоторых вопросах
распространения наружной рекламы и информации в Республике Крым»,
постановлением Совета министров Республики Крым от 21.10.2015года № 636 «О
внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от
21.10.2014 года № 405», на основании решения 18-й сессии Белогорского районного
совета 1-го созыва от 28.04.2015года № 203 «О передаче администрации
Белогорского района полномочий по владению, пользованию и распоряжению
муниципальной собственностью муниципального образования Белогорский район
Республики Крым», Устава муниципального образования Белогорский район
Республики Крым с целью реализации функций администрации Белогорского района,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 9-й сессии Белогорского районного совета 1-го  созыва от
25 декабря 2014 года № 87 «Об утверждении Правил распространения наружной
рекламы, установки и эксплуатации объектов наружной рекламы и информации на
территории муниципального образования Белогорский район Республики Крым» и

решение 16-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва от 23 марта 2015 года
№ 172 «О требовании прокуратуры Белогорского района о внесении изменений в
Правила распространения наружной рекламы, установки и эксплуатации наружной
рекламы и информации на территории муниципального образования Белогорский
район Республики Крым».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район

государственной информационной системы Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель

 районного совета                                                                     С.К. Махонин